
 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Akuntansi Manajemen / F519 

SUGOTO SULISTYONO, M.M. 

MANAJEMEN 

6 / 3SKS 

- 

- 

33 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

 
1 

 
2022-03-21 

Kuliah Online Perdana : Pengantar Ak.Manajen Klas F5.19. Senin 21 Maret 2022 Pk.19.00 - 21.30 

 
Materi. : Apa itu Akuntansi Manajemen 

 
19.00:00 

 
21:30:00 

 
33 

 

 

 
2 

 
2022-03-28 

Kuliah Online Ke 2 : Pengantar Ak.Manajen Klas F5.19. Senin 28 Maret 2022 Pk.19.00 - 21.30  

Materi. : Konsep Biaya 

 
19.00:00 

 
21:30:00 

 
33 

 

 

 
3 

 
2022-04-04 

Kuliah Online Ke 3 : Pengantar Ak.Manajen Klas F5.19. Senin 4 April 2022 Pk.19.00 - 21.30 

Materi : Konsep ABC 

 
19.00:00 

 
21:30:00 

 
33 

 

 

 
4 

 
2022-04-11 

Kuliah Online Ke 4 : Pengantar Ak.Manajen Klas F5.19. Senin 11 April 2022 Pk.19.00 - 21.30  

Materi. : Konsep ABC ( Latihan ) 

 
19.00:00 

 
21:30:00 

 
33 

 

 
5 

 
2022-04-18 

Kuliah Online Ke 5 : Pengantar Ak.Manajen Klas F5.19. Senin 18 April 2022 Pk.19.00 - 21.30  

Materi : Biaya Pesan 

 
19.00:00 

 
21:30:00 

 
33 

 

 
6 

 
2022-04-25 

Online Ke 6 : Pengantar Ak.Manajen Klas F5.19. Senin 25 April 2022 Pk.19.00 - 21.30  

Materi. : Latihan Kasus Biaya Pesan 

 
19.00:00 

 
21:30:00 

 
33 

 

 

7 2022-05-30 Absen UTS : Ak.Manajemen F5.19, Senin 30 Mei 2022, Pk.19.00 – 21:00 19:00:00 21:00:00 31 
 



 
8 

 
2022-06-13 

Online Ke 7 : Pengantar Ak.Manajen Klas F5.19. Senin 13 Juni 2022 Pk.19.00 - 21.30   

Materi. : Kalkulasi Biaya Produksi 

 
19.00:00 

 
21:30:00 

 
32 

 

 

 
9 

 
2022-06-20 

Online Ke 9 : Pengantar Ak.Manajen Klas F5.19. Senin 27 Juni 2022 Pk.19.00 - 21.30   

Materi. : Biaya Mutu dan Lingkungan 

 
19.00:00 

 
21:30:00 

 
32 

 

 

 
10 

 
2022-06-20 

Online Ke 8 : Pengantar Ak.Manajen Klas F5.19. Senin 20 Juni 2022 Pk.19.00 - 21.30   

Materi. : Latihan Soal Kalkulasi Biaya Produksi 

 
19.00:00 

 
21:30:00 

 
31 

 

 
11 

 
2022-06-27 

Online Ke 10 : Pengantar Ak.Manajen Klas F5.19. Senin 4 Juli 2022 Pk.19.00 - 21.30   

Materi. : Biaya Mutu dan Lingkungan ( Larihqn ) 

 
19.00:00 

 
21:30:00 

 
32 

 

 

 
12 

 
2022-07-14 

Online Ke 11 : Pengantar Ak.Manajen Klas F5.19. Kamis 14 Juli 2022 Pk.19.00 - 21.30   

Materi. : Biaya Relevan 

 
19.00:00 

 
21:30:00 

 
31 

 

 
13 

 
2022-07-18 

Online Ke 12 : Pengantar Ak.Manajen Klas F5.19. Kamis 18 Juli 2022 Pk.19.00 - 21.30   

Materi. : Biaya Relevan ( Latihan Dan diskusi) 

 
19.00:00 

 
21:30:00 

 
32 

 

 

 
14 

 
2022-07-18 

Online Ke 13 : Pengantar Ak.Manajen Klas F5.19. Senin 18 Juli 2022 Pk.19.00 - 21.30   

Materi. : Biaya Relevan ( Latihan Dan diskusi) 

 
19.00:00 

 
21:30:00 

 
31 

 

 

 
15 

 
2022-07-25 

00   Online Ke 14 : Pengantar Ak.Manajen Klas F5.19. Senin 25 Juli 2022 Pk.19.00 - 21.30 

Materi. : Kisi Kisi UAS Semester 2021 - 2022 

 
19.00:00 

 
21:30:00 

 
31 

 

 

 
16 

 
2022-08-01 

Absen UAS Semester Genap 2021 - 2022 : Ak.Manajemen F5.19. Senin 1 Agustus 2022. Pk.19.00 - 
21.00.  
Materi : UAS 

19:00:00 21:00:00 

 
22 

 
Ketua Program Studi, 



 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 
 

 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Akuntansi Manajemen / F519 

SUGOTO SULISTYONO, M.M. 

MANAJEMEN 

6 / 3SKS 

- 

- 

33 

 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2022-03-21 
 

2022-03-28 
 

2022-04-04 
 

2022-04-11 
 

2022-04-18 
 

2022-04-25 
 

2022-05-30 
 

2022-06-13 
 

2022-06-20 
 

2022-06-20 
 

2022-06-27 
 

2022-07-14 
 

2022-07-18 
 

2022-07-18 
 

2022-07-25 
 

2022-08-01 
 

Jml 

1 2019511032 NURHOLIS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 2019511217 TINA FITRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

3 2019511221 SUSI SEPTI MANDIRI H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

4 2019511223 RIFA ATIN NISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2019511244 NUR ZDURRIYA TIESYAH H H H H H H A H H H H H H H H A 14 

6 2019511253 MILAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2019511255 RIFAL FADILLAH H H H H H H H H H H H A H H H H 15 

8 2019511279 REYNA NUR RAMANDANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2019511288 EN VIAN DWI RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2019511293 SITI ROSITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2019511298 ASSYFA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2019511301 WISNU MUBAROKAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2019511315 DITA RACHMI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

14 2019511318 NATASYA PUTRI RIRINDA H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

15 2019511330 SUMADI H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

16 2019511332 SELWIJA ARNI WARUWU H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

17 2019511350 ANANG SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 2019511352 SEPTIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2019511354 FARHAH NOVIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2019511356 SUPRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2019511357 VERA LISDIANIA H H H H H H H H A H A A A A A H 10 

22 2019511362 IRPAN RAMADAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 2019511387 NURANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2019511392 TOTO AHMAD WITARSA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 2019511398 NOBERTUS BORA H H H H H H H H H A H H H H H H 15 

26 2019511401 RIFQI ALFIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

27 2019511479 JULI MEGAWATI H H H H H H A H H H H H H A A H 13 

28 2019511492 INDRI OKTAVIANI H H H H H H H A H A H H H H H A 13 

29 2019511493 SINTIA AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

30 2019511504 OKY WARDANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

31 2019511516 RIZKY ALFAJRI DAENURI H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

32 2019511533 SRI NURYATI H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

33 2020512332 KHARISMA PUTRI ARMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

 
 
 
 

Dosen, 
 

SUGOTO SULISTYONO, M.M. 



 
 

 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 
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JUMLAH MAHASISWA 
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SUGOTO SULISTYONO, M.M. 

MANAJEMEN 

6 / 3SKS 

- 

- 

33 

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2019511032 NURHOLIS 100 57 90 80 76 B+ 

2 2019511217 TINA FITRIYANI 94 57 0 0 30 E 

3 2019511221 SUSI SEPTI MANDIRI 94 57 0 0 30 E 

4 2019511223 RIFA ATIN NISA 100 57 90 80 76 B+ 

5 2019511244 NUR ZDURRIYA TIESYAH 88 57 0 0 29 E 

6 2019511253 MILAWATI 100 57 90 80 76 B+ 

7 2019511255 RIFAL FADILLAH 94 57 0 80 58 C 

8 2019511279 REYNA NUR RAMANDANTI 100 57 90 75 75 B+ 

9 2019511288 EN VIAN DWI RAHAYU 100 57 90 75 75 B+ 

10 2019511293 SITI ROSITA 100 57 90 85 78 B+ 

11 2019511298 ASSYFA 100 57 0 80 58 C 

12 2019511301 WISNU MUBAROKAH 100 57 90 75 75 B+ 

13 2019511315 DITA RACHMI UTAMI 94 57 0 0 30 E 

14 2019511318 NATASYA PUTRI RIRINDA 94 52 90 0 46 E 

15 2019511330 SUMADI 94 57 0 0 30 E 

16 2019511332 SELWIJA ARNI WARUWU 94 0 0 0 10 E 

17 2019511350 ANANG SAPUTRA 100 57 90 80 76 B+ 

18 2019511352 SEPTIA PUTRI 100 57 90 90 80 A- 



19 2019511354 FARHAH NOVIYANTI 100 57 0 85 60 C+ 

20 2019511356 SUPRIYANTO 100 87 90 90 90 A 

21 2019511357 VERA LISDIANIA 63 0 90 90 56 C 

22 2019511362 IRPAN RAMADAN 100 57 90 80 76 B+ 

23 2019511387 NURANI 100 57 90 80 76 B+ 

24 2019511392 TOTO AHMAD WITARSA 100 57 90 75 75 B+ 

25 2019511398 NOBERTUS BORA 94 57 90 75 74 B 

26 2019511401 RIFQI ALFIANSYAH 94 27 0 0 19 E 

27 2019511479 JULI MEGAWATI 81 57 0 80 57 C 

28 2019511492 INDRI OKTAVIANI 81 57 0 0 29 E 

29 2019511493 SINTIA AGUSTIN 100 57 90 80 76 B+ 

30 2019511504 OKY WARDANINGRUM 100 57 90 80 76 B+ 

31 2019511516 RIZKY ALFAJRI DAENURI 94 52 0 0 28 E 

32 2019511533 SRI NURYATI 94 0 0 0 10 E 

33 2020512332 KHARISMA PUTRI ARMI 100 87 90 80 87 A- 

 
 
 
 

Dosen, 
 

SUGOTO SULISTYONO, M.M. 


